
                                  
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Označení veřejné zakázky 

Dodávka klavíru – koncertního křídla  

2. Označení zadavatele 

Univerzita Hradec Králové 

se sídlem Rokitanského 62, Hradec Králové PSČ 500 03 

(dále jen „Zadavatel“) 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění VZ je dodávka klavíru – koncertního křídla. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

--- 

5. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  

- Black & White piano s.r.o.; IČO: 28814142 

- PETROF, spol. s r.o.; IČO: 62028634 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

--- 

9. Označení poddodavatele/ů 

--- 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

--- 

11.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

--- 

12.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

--- 

13.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 

Zadavatel postupoval podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) Zákona, podle kterého 

Zadavatel zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení, pokud se v průběhu řízení 

vyskytly důvody zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v řízení 

pokračoval, a to bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv (došlo k 



                                  
 
neočekávanému odsunutí vybudování univerzitní koncertní síně na dobu neurčitou, ve 

které měl být klavír používán, a z toho plynoucího nedostatku adekvátních 

reprezentativních a akusticky odpovídajících prostor; rozhodnutí o pořízení tohoto 

nástroje je tedy neakceptovatelné, protože za současného stavu by v konečném důsledku 

došlo k neefektivnímu a nehospodárnému využití svěřených finančních prostředků); 

takový nákup nástroje by k plánovaným akcím nešlo využít a bylo by pro Zadavatele 

ekonomicky nehospodárné, kdyby nezohlednil nově zjištěné údaje. 

14.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

V rámci VZ použity pro podání nabídek pouze elektronické prostředky. 

15.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

16.  Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito – jednalo se o podlimitní zakázku. 

17.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Hradci Králové dne  

 

 

 

                    …………………………            

        Ing. Aleš Klicnar 

                kvestor 


		2018-06-28T21:21:28+0200
	Ing. Aleš Klicnar




